
 

1 

 

MĚSTO TÁBOR 

Žižkovo nám. 2/2, 390 01 Tábor 
 

 

Č. j.: S-META 30926/2024   Tábor, 12. června 2024 

    

                                                                                                          
    
 

 

 

 

 

 

 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 

 

k nadlimitní veřejné zakázce zadávané v otevřeném řízení podle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon"), s názvem 

 

 

„Pronájem monitorovacího vozidla  

a vytvoření parkovacího systému“ 

 
 

 

 

 

 

 

1. Identifikační a kontaktní údaje zadavatele 
 

Společné zadávání veřejné zakázky těmto zadavateli: 

Název:   Město Tábor 

Sídlo:    Žižkovo nám. 2/2, 390 01 Tábor 

Právní forma:   obec 

IČ:    00253014 

a 

Název:   Technické služby Tábor s. r. o. 

Sídlo:    Kpt. Jaroše 2418, 390 03 Tábor 

Právní forma:   společnost s ručením omezeným 

IČ:    62502565 

 

Veřejná zakázka je zadávána společně několika zadavateli ve smyslu § 7 zákona, přičemž 

zadávací řízení předmětné veřejné zakázky zajišťuje Město Tábor. Veškeré informace 

k zadávacímu řízení budou uveřejněny pouze na profilu pověřeného zadavatele tj. Města 

Tábor a tento zadavatel, popř. pověřený administrátor zadávacího řízení, rovněž povede 

veškerou komunikaci s dodavateli.  



 

2 

 

Administrátor zadávacího řízení a kontaktní osoba zadavatele: 
administrátor:  Tendr CZ s. r. o., se sídlem Masarykova 68, 257 22 Čerčany 

 IČO: 24796018 

kontaktní osoba: Mgr. Veronika Hübnerová 

tel. / email:                        606 971 149 / tendrcz@gmail.com 

 

 

2. Druh veřejné zakázky  
 

 Jedná se o nadlimitní veřejnou zakázku na služby.  

 

 

3. Předmět veřejné zakázky 
 

Předmětem plnění veřejné zakázky je: 

a) pronájem monitorovacího vozidla a navazujícího systému umožňujícího provádět během 

jízdy po komunikaci automatizovanou kontrolu dopravy v klidu pro potřeby města Tábor 

dle technické specifikace zadavatele, a  

b) vytvoření software pro parkovací systém, tj. webová aplikace na správu rezidentních 

karet a parkovacích automatů, doplněná o mobilní aplikaci, systém musí umožňovat 

komunikaci s monitorovacím vozidlem, a pro přestupkové řízení, vše dle požadavků dále 

popsaných v technické specifikaci pro software. 

 

Předmět plnění zakázky je detailně vymezen v technické specifikaci, která je přílohou č. 1 

zadávací dokumentace (dále jen "ZD").   

 

Předmět plnění veřejné zakázky bude hrazen těmito investory:  

- Město Tábor, 

-   Technické služby Tábor s. r. o. 

 

Předmět plnění veřejné zakázky je rozdělen na 2 části z důvodu rozdílného financování, nejedná 

se o rozdělení veřejné zakázky na části ve smyslu § 35 zákona, přičemž na každou část bude 

uzavřena samostatná smlouva dle osoby investora. Jedná se o toto rozdělení dle osoby investora: 

a)  Technické služby Tábor s. r. o. je investorem této části předmětu plnění veřejné zakázky: 

 - pronájem monitorovacího vozidla a navazujícího systému dle technické specifikace dané 

části plnění uvedené v příloze č. 1 ZD, 

b)  Město Tábor je investorem této části předmětu plnění veřejné zakázky: 

- vytvoření software pro parkovací systém a pro přestupkové řízení dle technické 

specifikace dané části plnění uvedené v příloze č. 1 ZD. 

 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky dle CPV: 

- 72200000-7 – programování programového vybavení a poradenské služby. 

   

                                

4. Doba a místo plnění 
 

1) Doba plnění  

 

Zadavatel stanoví tuto dobu plnění: 

a) monitorovací vozidlo – pronájem na dobu 7 let, přičemž začátek pronájmu je stanoven od 

prvního dne prvního měsíce následujícího po měsíci, v němž byla uzavřena smlouva (tj. např. 

pokud bude smlouva uzavřena v srpnu 2024, je počátek plnění od 1. září 2024),  



 

3 

 

b) vytvoření, předání a převzetí software pro celý parkovací systém a přestupkové řízení do 

3 měsíců ode dne uzavření smlouvy,  

c) údržba a servisní služby software pro parkovací systém a přestupkové řízení po dobu 7 let 

ode dne předání a převzetí software zadavatelem.   

 

K počítání lhůt - lhůta počíná dnem, který následuje po skutečnosti rozhodné pro její počátek a 

končí v den rozhodný pro její konec. Konec lhůty určené podle měsíců připadá na den, který se 

číslem shoduje se dnem, na který připadá skutečnost, od níž se lhůta nebo doba počítá. Není-li 

takový den v posledním měsíci, připadne konec lhůty na poslední den měsíce.  

 

2) Místo plnění veřejné zakázky        

 

Místem plnění je území města Tábor. 

 

  

5. Požadavky na prokázání kvalifikace 
 

5.1 Základní způsobilost 
 

Zadavatel požaduje prokázání základní způsobilosti v rozsahu § 74 odst. 1 zákona - dodavatel 

splňuje základní způsobilost ve smyslu § 74 odst. 1 zákona, pokud není dodavatelem, 

který: 
a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně 

odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č.3 zákona nebo obdobný trestný čin podle 

právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, 

b)  má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 

nedoplatek, 

c)  má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 

penále na veřejné zdravotní pojištění, 

d)  má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 

penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

e)  je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena 

nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu 

země sídla dodavatele. 

 

Dle ustanovení § 74 odst. 2 zákona je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle 

§ 74 odst. 1 písm. a) zákona splňovat tato právnická osoba a zároveň každý člen statutárního 

orgánu. Je-li členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí podmínku podle § 74 

odst. 1 písm. a) zákona splňovat: 

a) tato právnická osoba, 

b) každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a 

c) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele. 

 

Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu české právnické osoby, musí podmínku podle § 

74 odst. 1 písm. a) zákona splňovat osoby uvedené v § 74 odst. 2 zákona (viz předchozí 

odstavec) a vedoucí pobočky závodu. Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu zahraniční 

právnické osoby, musí podmínku podle § 74 odst. 1 písm. a) zákona splňovat tato právnická 

osoba a vedoucí pobočky závodu. 

 

Zadavatel požaduje prokázání splnění podmínek základní způsobilosti v souladu s § 75 odst. 

1 zákona, tj. dodavatel předloží: 



 

4 

 

a) výpis/y z evidence Rejstříku trestů k prokázání základní způsobilosti dle § 74 odst. 1 písm. 

a) zákona, 

b) potvrzení příslušného finančního úřadu k prokázání základní způsobilosti dle § 74 odst. 1 

písm. b) zákona, 

c) písemné čestné prohlášení ve vtahu ke spotřební dani k prokázání základní způsobilosti 

dle § 74 odst. 1 písm. b) zákona, 

d) písemné čestné prohlášení k prokázání základní způsobilosti dle § 74 odst. 1 písm. c) 

zákona, 

e) potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení k prokázání základní 

způsobilosti dle § 74 odst. 1 písm. d) zákona, 

f) výpis z obchodního rejstříku nebo písemné čestné prohlášení v případě, že není v 

obchodním rejstříku zapsán, k prokázání základní způsobilosti dle § 74 odst. 1 písm. e) zákona. 

 

Vzor čestného prohlášení dle písmen c), d) a popř. f) tohoto článku ZD je přílohou č. 2 ZD. 

 

 

5.2 Profesní způsobilost 
 

Zadavatel požaduje k prokázání splnění profesní způsobilosti předložit dle § 77 odst. 1 zákona 

výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm dodavatel zapsán, nebo jiné obdobné evidence, 

pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje. 

 

 

5.3 Technická kvalifikace 
 

5.3.1 Seznam významných služeb 

 

Zadavatel požaduje k prokázání splnění technické kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. b) zákona 

předložit seznam významných služeb (referencí) poskytnutých dodavatelem za posledních 5 let 

včetně uvedení jejich ceny a doby poskytnutí a identifikace objednatele. Doba posledních 5 let 

se považuje za splněnou v případě, kdy služba uvedená v seznamu byla v průběhu této doby 

dokončena. Zadavatel za účelem zajištění přiměřené hospodářské soutěže stanoví dobu realizace 

služeb delší než poslední 3 roky, a to v délce posledních 5 let.  

 

Zadavatel stanovuje tuto minimální úroveň technické kvalifikace - dodavatel doloží 

alespoň: 

- 1 službu spočívající v poskytnutí služeb formou pronájmu vozidla s kamerovou 

nástavbou nebo v dodávce vozidla s kamerovou nástavbou, 

- 1 službu spočívající ve vytvoření software pro parkovací systém a pro přestupkové 

řízení. 

 

5.3.2 Opatření dodavatele k zajištění kvality 

 

Zadavatel požaduje k prokázání splnění technické kvalifikace předložit dle § 79 odst. 2 písm. e) 

zákona opatření dodavatele k zajištění kvality.  

 

Zadavatel stanovuje tuto minimální úroveň daného kritéria technické kvalifikace - dodavatel 

doloží platný certifikát systému řízení bezpečnosti informací a soukromí vydaný 

akreditovaným subjektem dokládající splnění evropské normy ISO/IEC 27001:2013 nebo 

ISO/IEC 27701:2019. 

 



 

5 

 

 

 

5.4 K prokazování kvalifikace 
 

Stáří dokladů - doklady prokazující základní způsobilost podle § 74 zákona musí prokazovat 

splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem zahájení 

zadávacího řízení. 

 

Dodavatel předkládá kopie dokladů, zadavatel však může v průběhu zadávacího řízení 

postupem dle § 46 odst. 1 zákona požadovat předložení originálu nebo ověřené kopie dokladu.  

 

Zadavatel v souladu s § 86 zákona stanoví, že dodavatel nemůže v nabídce nahradit 

předložení dokladů čestným prohlášením.  
 

Dodavatel může nahradit požadované doklady jednotným evropským osvědčením pro veřejné 

zakázky. Dodavatel může k prokázání kvalifikace předložit výpis ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů, přičemž tento výpis dle § 228 odst. 1 zákona nahrazuje doklady prokazující 

základní způsobilost dle § 74 a doklady prokazující profesní způsobilost dle § 77 v tom rozsahu, 

v jakém údaje ve výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů prokazují splnění kritérií 

profesní způsobilosti. Dodavatel dále může k prokázání kvalifikace předložit platný certifikát 

vydaný v rámci schváleného systému certifikovaných dodavatelů ve smyslu § 234 odst. 1 

zákona, přičemž se má za to, že dodavatel je kvalifikovaný v rozsahu uvedeném na certifikátu. 

 

 

5.5 Společná účast dodavatelů a prokazování kvalifikace prostřednictvím jiných osob 

 

V případě společné účasti dodavatelů prokazuje základní způsobilost a profesní způsobilost 

podle § 77 odst. 1 každý dodavatel samostatně, ostatní podmínky kvalifikace prokazují 

dodavatelé společně. 

 

Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob - dodavatel může technickou kvalifikaci 

nebo profesní způsobilost s výjimkou kritéria podle § 77 odst. 1 zákona požadovanou 

zadavatelem prokázat prostřednictvím jiných osob. Dodavatel je v takovém případě povinen 

zadavateli předložit 

a) doklady prokazující splnění profesní způsobilosti podle § 77 odst. 1 jinou osobou, 

b) doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby, 

c) doklady o splnění základní způsobilosti podle § 74 jinou osobou a 

d) smlouvu nebo jinou osobou podepsané potvrzení o její existenci, jejímž obsahem je závazek 

jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky nebo k poskytnutí věcí 

nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat při plnění veřejné zakázky, a to 

alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za dodavatele. 

Prokazuje-li dodavatel prostřednictvím jiné osoby kvalifikaci a předkládá doklady podle § 79 

odst. 2 písm. b) zákona vztahující se k takové osobě, musí ze smlouvy nebo potvrzení o její 

existenci podle odstavce 1 písm. d) vyplývat závazek, že jiná osoba bude vykonávat práce či 

služby, ke kterým se prokazované kritérium kvalifikace vztahuje.  

Má se za to, že požadavek podle odstavce 1 písm. d) je splněn, pokud z obsahu smlouvy nebo 

potvrzení o její existenci podle odstavce 1 písm. d) vyplývá závazek jiné osoby plnit veřejnou 

zakázku společně a nerozdílně s dodavatelem; to neplatí, pokud smlouva nebo potvrzení o její 

existenci podle odstavce 1 písm. d) musí splňovat požadavky podle výše uvedeného odstavce. 

 

 

 



 

6 

 

6. Technické podmínky 
 

1)  Technické podmínky vymezující předmět plnění veřejné zakázky a stanovené v 

podrobnostech nezbytných pro účast dodavatele v zadávacím řízení jsou součástí zadávací 

dokumentace jako její příloha č. 1.  

 

2) Dodavatel je povinen dodržet technické podmínky v rozsahu dle přílohy č. 1 zadávací 

dokumentace. Pokud je v technických podmínkách uveden odkaz na určitého dodavatele či 

výrobek, případně na patent, vynález, průmyslový vzor, ochrannou známku či označení 

původu, zadavatel umožňuje u každého takového odkazu použití rovnocenného řešení. 

 

3) Dodavatel v nabídce povinně předloží potvrzenou technickou specifikaci předmětu 

plnění veřejné zakázky dle přílohy č. 1 zadávací dokumentace, přičemž na str. 9 technické 

specifikace dodavatel povinně doplní: 

 - čestné prohlášení dodavatele,  

 - informace a údaje o konkrétním nabízeném vozidle a kamerové nástavbě.  

 Dodavatelem potvrzená specifikace nabízeného plnění vč. uvedení konkrétního vozidla 

a kamerové nástavby bude přílohou návrhu smlouvy v nabídce účastníka řízení. 
 

 

7. Obchodní podmínky 

 

1) Smluvní (obchodní) podmínky zadavatele jsou uvedeny ve vzorových návrzích smluv o 

dílo jednotlivých investorů (dále jen „vzorové smlouvy“), které tvoří přílohu č. 4 této 

zadávací dokumentace. Účastník musí pro zpracování nabídky použít tyto vzorové 

smlouvy, přičemž je povinen a oprávněn doplnit své identifikační údaje v záhlaví vzorové 

smlouvy, výši nabídkové ceny a údaje k podpisu smlouvy (datum, oprávněná osoba).  

 

2) Nabídka musí obsahovat návrhy smluv obou investorů, přičemž návrhy smluv budou 

zpracovány dle vzorových smluv jednotlivých investorů v příloze č. 4 této zadávací 

dokumentace.   

 

 

8. Požadavky na zpracování nabídkové ceny 
 

1) Celková nabídková cena předmětu plnění veřejné zakázky a jednotkové nabídkové ceny se 

sjednávají jako ceny nejvýše přípustné, úplné, závazné a maximální, zahrnující zisk, 

náklady na pojištění a veškeré další náklady spojené se splněním předmětu plnění veřejné 

zakázky v požadovaném termínu a kvalitě, přičemž změnu ceny lze provést pouze v případě 

změny sazby DPH.  

 

2) Nabídková cena je platná až do termínu dokončení předmětu plnění sjednaného dle 

smlouvy. Jednotkové ceny uvedené ve vzorové smlouvě jsou ceny pevné po celou dobu 

plnění smlouvy.  

 

3) Dodavatel nemá právo domáhat se zvýšení sjednané ceny z důvodu chyb nebo nedostatků 

ocenění předmětu plnění veřejné zakázky, pokud jsou tyto chyby důsledkem nepřesného 

nebo neúplného ocenění předmětu plnění veřejné zakázky dodavatelem.  

 

4) Nabídková cena musí být zpracována po položkách cenové tabulky obsažené v příloze č. 2 

zadávací dokumentace. Úplně oceněná cenová tabulka musí být součástí nabídky.  

 



 

7 

 

5) Návrhy smluv zpracované podle vzorových smluv jednotlivých investorů budou 

obsahovat nabídkovou cenu dané části daného investora dle příslušné položky či 

položek cenové tabulky.  

 

 

9. Podmínky a požadavky na zpracování nabídky  
 

1) Požadavky na obsah nabídek - nabídka dodavatele v předmětném zadávacím řízení musí 

obsahovat alespoň: 

a)  identifikační údaje dodavatele (tj. obchodní firma nebo název, sídlo, právní forma, jde-

li o právnickou osobu, a obchodní firma nebo jméno nebo jména a příjmení, jde-li o 

fyzickou osobu), 

b) doklady k prokázání kvalifikace dle čl. 5 zadávací dokumentace, 

c) návrhy smluv obou investorů zpracované v souladu s čl. 7 zadávací dokumentace na 

základě vzorových smluv jednotlivých investorů v příloze č. 4 této zadávací 

dokumentace, 

d) úplně oceněná cenová tabulka zpracovaná v souladu s čl. 8 zadávací dokumentace, 

e) potvrzená technická specifikace nabízeného plnění vč. uvedení konkrétního vozidla 

a kamerové nástavby dle čl. 6 odst. 3 zadávací dokumentace, 

f) seznam poddodavatelů - zadavatel v souladu s § 105 odst. 1 písm. b) zákona požaduje 

předložit seznam poddodavatelů, pokud jsou dodavateli známi, a uvést, kterou část 

veřejné zakázky bude každý z poddodavatelů plnit. Pokud dodavatel nemá v úmyslu 

zadat část plnění zakázky poddodavateli resp. mu žádný poddodavatel není v době 

zpracování nabídky znám, předloží v nabídce prohlášení, že nemá poddodavatele resp. že 

mu žádný poddodavatel není v době zpracování nabídky znám. Vzor seznamu 

poddodavatelů je přílohou č. 5 ZD. 

 

2)  Jazyk nabídky - nabídka musí být zpracována v českém jazyce. Cizojazyčné doklady se 

předkládají s překladem do českého jazyka, a to s výjimkou dokladů ve slovenském jazyce a 

s výjimkou dokladu o vzdělání v latinském jazyce, které se předkládají bez překladu. 

Veškeré cizojazyčné texty a informace v nabídce musí být opatřeny překladem do českého 

jazyka, a to s výjimkou technických specifikací, kdy se jedná o standardně používanou 

terminologii k určitým hodnotám, výpočtům či funkcím. 

 

3) Způsob zpracování nabídky - nabídky budou podány písemně v elektronické podobě 

prostřednictvím elektronického nástroje stanoveného zadavatelem v čl. 13 odst. 2 zadávací 

dokumentace. Zadavatel doporučuje dodavatelům seznámit se s technickými a provozními 

podmínkami elektronického nástroje pro podání nabídky. Zadavatel nenese odpovědnost za 

technické podmínky na straně dodavatele. Zadavatel doporučuje dodavatelům zohlednit 

zejména rychlost jejich připojení k internetu při podávání nabídky tak, aby tato byla podána 

ve lhůtě pro podání nabídek. 

 

 

10. Pravidla pro hodnocení nabídek 
 

1) Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost 

nabídky bude hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny. Hodnocena bude nabídková 

cena za kompletní předmět plnění veřejné zakázky uvedená v cenové tabulce v Kč bez 

DPH.  
 



 

8 

 

2)   Pravidla pro hodnocení nabídek ve smyslu § 115 zákona: 

a)  kritéria hodnocení - jediným kritériem hodnocení je nabídková cena v Kč bez DPH, 

b) metoda vyhodnocení nabídek v daném kritériu - nabídky budou seřazeny podle výše 

nabídkové ceny vzestupně od nejnižší nabídkové ceny po nejvyšší, přičemž ekonomicky 

nejvýhodnější nabídkou je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou v Kč bez DPH, 

c) váha nebo jiný matematický vztah mezi kritérii - kritérium nabídkové ceny v Kč bez 

DPH je jediným kritériem hodnocení. 

 

 

11. Vybraný dodavatel 

 

1)  Zadavatel je povinen vybrat k uzavření smlouvy účastníka zadávacího řízení, jehož nabídka 

byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. Zadavatel dle ustanovení § 122 zákona 

odešle vybranému dodavateli výzvu k předložení dokladů o jeho kvalifikaci, pokud je již 

nemá k dispozici. 
 

2) U vybraného dodavatele, je-li českou právnickou osobou, zadavatel zjistí údaje o jeho 

skutečném majiteli podle zákona upravujícího evidenci skutečných majitelů z evidence 

skutečných majitelů podle téhož zákona (dále jen "evidence skutečných majitelů"). 

Zadavatel vyloučí vybraného dodavatele, je-li českou právnickou osobou, která má 

skutečného majitele, pokud nebylo možné zjistit údaje o jeho skutečném majiteli z 

evidence skutečných majitelů, přičemž k zápisu zpřístupněnému v evidenci skutečných 

majitelů po odeslání oznámení o vyloučení dodavatele se nepřihlíží. Povinnost vyloučení se 

nevztahuje na právnické osoby, které skutečného majitele ve smyslu § 7 zákona č. 37/2021 

Sb., o evidenci skutečných majitelů, nemají. Je-li vybraným dodavatelem zahraniční 

právnická osoba, bude postupováno podle § 122 odst. 5 zákona. 

  
3) U vybraného dodavatele, který je akciovou společností nebo má právní formu obdobnou 

akciové společnosti, je zadavatel dle § 48 odst. 9 zákona povinen ověřit naplnění důvodu 

pro vyloučení dle § 48 odst. 7 zákona tj. vyloučení účastníka řízení, který je akciovou 

společností nebo má právní formu obdobnou akciové společnosti a nemá vydány výlučně 

zaknihované akcie. Pokud z informací vedených v obchodním rejstříku vyplývá naplnění 

důvodu vyloučení dle § 48 odst. 7 zákona, zadavatel účastníka zadávacího řízení vyloučí ze 

zadávacího řízení. 

 

4)  Zadavatel upozorňuje, že písemná komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem v 

zadávacím řízení musí dle § 211 zákona probíhat elektronicky, s výjimkami uvedenými v 

zákoně.  

 

 

12. Vysvětlení zadávací dokumentace 
 

1) Zadavatel může zadávací dokumentaci vysvětlit, přičemž je povinen vysvětlení zadávací 

dokumentace uveřejnit na profilu zadavatele, a to ve lhůtě nejméně 5 pracovních dnů před 

uplynutím lhůty pro podání nabídek. Pokud by zadavatel spolu s vysvětlením zadávací 

dokumentace provedl i změnu zadávacích podmínek, je zadavatel povinen postupovat dle § 

99 zákona. Pokud to povaha doplnění nebo změny zadávací dokumentace vyžaduje, 

zadavatel současně přiměřeně prodlouží lhůtu pro podání nabídek. 

 

2) Dodavatel může písemně požádat zadavatele o vysvětlení zadávací dokumentace. Zadavatel 

vysvětlení zadávací dokumentace na základě podané žádosti uveřejní na profilu zadavatele 

včetně přesného znění žádosti bez identifikace tohoto dodavatele.  



 

9 

 

 

3) Zadavatel není povinen vysvětlení poskytnout, pokud není žádost o vysvětlení doručena 

včas, a to alespoň 3 pracovní dny před uplynutím lhůty, v níž je zadavatel povinen uveřejnit 

vysvětlení zadávací dokumentace na profilu zadavatele (tj. žádost musí být doručena 

alespoň 3 pracovní dny před lhůtou 5 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání 

nabídek, tedy celkem 8 pracovních dnů před koncem lhůty pro podání nabídek). Pokud je 

žádost o vysvětlení zadávací dokumentace doručena včas, zadavatel uveřejní vysvětlení 

zadávací dokumentace na profilu zadavatele do 3 pracovních dnů od doručení žádosti, 

přičemž pokud zadavatel neuveřejní vysvětlení do 3 pracovních dnů, prodlouží lhůtu pro 

podání nabídek nejméně o tolik pracovních dnů, o kolik přesáhla doba od doručení žádosti o 

vysvětlení zadávací dokumentace do uveřejnění vysvětlení 3 pracovní dny. 

 

4) Zadavatel upozorňuje, že písemná komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem musí dle 

§ 211 odst. 3 zákona probíhat elektronicky a žádosti o písemné vysvětlení zadávací 

dokumentace musí být podány elektronicky tj. prostřednictvím elektronického nástroje - 

profilu zadavatele, datovou schránkou nebo emailem zaslaným kontaktní osobě uvedené v 

čl. 1 ZD. 

 

 

13. Lhůta, forma a způsob podání nabídek 
 

1) Lhůta pro podání nabídek končí dne 16. 7. 2024 v 10:00 hodin.  

 

2) Forma a způsob podání nabídek - nabídky se podávají písemně výhradně v elektronické 

podobě prostřednictvím certifikovaného elektronického nástroje "E-ZAKAZKY, na 

němž je zřízen profil zadavatele tj.: 

 

- adresa elektronického nástroje: 

https://www.e-zakazky.cz/ 

 

- adresa profilu zadavatele: 

https://sluzby.e-zakazky.cz/profil-zadavatele/980f29ec-5398-44b7-bbb5-f2d6a600699c 

 

Nabídky mohou být podány výhradně prostřednictvím tohoto elektronického nástroje. 
 

Nabídky musí být šifrovány prostřednictvím certifikátu veřejného klíče, přičemž proces 

šifrování nabídky v rámci podání nabídky prostřednictvím elektronického nástroje proběhne 

automaticky.  

 

Podrobné informace k podání nabídky prostřednictvím elektronického nástroje jsou 

uvedeny na webových stranách provozovatele elektronického nástroje - viz též manuál pro 

dodavatele, který je uveřejněn na webových stranách elektronického nástroje. 

 

Dodavatel může podat v zadávacím řízení pouze jednu nabídku. Dodavatel, který podal 

nabídku v zadávacím řízení, nesmí být současně osobou, jejímž prostřednictvím jiný 

dodavatel v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci. Zadavatel vyloučí účastníka 

zadávacího řízení, který podal více nabídek samostatně nebo společně s jinými dodavateli, 

nebo podal nabídku a současně je osobou, jejímž prostřednictvím jiný účastník zadávacího 

řízení v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci.  

 

Dodavatelé nemají právo na úhradu nákladů spojených s účastí v zadávacím řízení. 

 



 

10 

 

14. Části zadávací dokumentace zpracované osobou odlišnou od zadavatele 
 

Ve smyslu § 36 odst. 4 zadavatel označuje tyto části zadávací dokumentace, které vypracovala 

osoba odlišná od zadavatele, a uvádí její identifikační údaje: 

- administrativní část zadávací dokumentace zpracovala osoba pověřená realizací zadávacího 

řízení tj. Tendr CZ s. r. o., Masarykova 68, 257 22 Čerčany, IČ: 24796018. 

 

 

15. Přílohy zadávací dokumentace 
 

Nedílnou součástí zadávací dokumentace jsou tyto její přílohy: 

1)   technická specifikace předmětu plnění veřejné zakázky, 

2) cenová tabulka  

3) vzor prohlášení o splnění základní způsobilosti,  

4) závazné vzory smluv s jednotlivými investory (dvě smlouvy),  

5) vzor seznamu poddodavatelů.  

 

 

 

 

 

 

                                                                                       Bc. Pavel Lešetický 

                                                                            vedoucí oddělení výpočetní techniky  

 


		2024-06-12T09:27:15+0200




